
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Dannenwalde (Gransee)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 5:00
0:49
Sa, So

RE 5
RE 3522
f

Fürstenberg (Havel) 0:57 – 
Neustrelitz Hbf 1:10 Q 
Burg Stargard (Meckl) 1:32

1

4:09
Mo - Fr

RE 5
RE 4351
f

Gransee 4:15 – Löwenberg (Mark) 4:22 Q 
Oranienburg 4:39 – Berlin Gesundbrunnen 5:03 – 
Berlin Hbf 5:10 – Berlin Potsdamer Platz 5:15 – 
Berlin Südkreuz 5:20

2

5:17 RE 5
RE 3503
f

Gransee 5:22 – Löwenberg (Mark) 5:30 – 
Oranienburg 5:39 – Berlin Gesundbrunnen 6:03 – 
Berlin Hbf 6:09 – Berlin Potsdamer Platz 6:15 – 
Berlin Südkreuz 6:20 Q

2

5:39
Mo - Fr

RE 5
RE 4350
f

Fürstenberg (Havel) 5:47 – 
Neustrelitz Hbf 5:59 Q Waren (Müritz) 6:28 – 
Güstrow 7:00 – Rostock Hbf 7:23

1

6:00 — 9:00
6:19 RE 5

RE 4353
f

Gransee 6:25 – Oranienburg 6:39 – 
Berlin Gesundbrunnen 7:03 – Berlin Hbf 7:13 – 
Berlin Potsdamer Platz 7:22 – 
Berlin Südkreuz 7:26 Q

2

7:39 RE 5
RE 4352
f

Fürstenberg (Havel) 7:47 – 
Neustrelitz Hbf 7:59 Q Waren (Müritz) 8:28 – 
Güstrow 9:00 – Rostock Hbf 9:23

1

8:19 RE 5
RE 4355
f

Gransee 8:25 – Oranienburg 8:39 – 
Berlin Gesundbrunnen 9:03 – Berlin Hbf 9:12 – 
Berlin Potsdamer Platz 9:18 – 
Berlin Südkreuz 9:23 Q

2

9:39 RE 5
RE 4354
f

Fürstenberg (Havel) 9:47 – 
Neustrelitz Hbf 9:59 Q Waren (Müritz) 10:28 – 
Güstrow 11:00 – Rostock Hbf 11:23

1

10:00 — 13:00
10:19 RE 5

RE 4357
f

Gransee 10:25 – Oranienburg 10:39 – 
Berlin Gesundbrunnen 11:03 – Berlin Hbf 11:12 – 
Berlin Potsdamer Platz 11:18 – 
Berlin Südkreuz 11:23 Q

2

11:39 RE 5
RE 4356
f

Fürstenberg (Havel) 11:47 – 
Neustrelitz Hbf 11:59 Q Waren (Müritz) 12:28 – 
Güstrow 13:00 – Rostock Hbf 13:23

1

12:19 RE 5
RE 4359
f

Gransee 12:25 – Oranienburg 12:39 – 
Berlin Gesundbrunnen 13:03 – Berlin Hbf 13:12 – 
Berlin Potsdamer Platz 13:18 – 
Berlin Südkreuz 13:23 Q

2

13:39 RE 5
RE 4358
f

Fürstenberg (Havel) 13:47 – 
Neustrelitz Hbf 13:59 Q Waren (Müritz) 14:28 – 
Güstrow 15:00 – Rostock Hbf 15:23

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Dannenwalde (Gransee)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

14:00 — 17:00
14:19 RE 5

RE 4361
f

Gransee 14:25 – Oranienburg 14:39 – 
Berlin Gesundbrunnen 15:04 – Berlin Hbf 15:12 – 
Berlin Potsdamer Platz 15:18 – 
Berlin Südkreuz 15:23 Q

2

15:39 RE 5
RE 4360
f

Fürstenberg (Havel) 15:47 – 
Neustrelitz Hbf 15:59 Q Waren (Müritz) 16:28 – 
Güstrow 17:00 – Rostock Hbf 17:23

1

16:19 RE 5
RE 4363
f

Gransee 16:25 – Oranienburg 16:39 – 
Berlin Gesundbrunnen 17:04 – Berlin Hbf 17:12 – 
Berlin Potsdamer Platz 17:18 – 
Berlin Südkreuz 17:22 Q

2

17:39 RE 5
RE 4362
f

Fürstenberg (Havel) 17:47 – 
Neustrelitz Hbf 17:59 Q Waren (Müritz) 18:28 – 
Güstrow 19:00 – Rostock Hbf 19:23

1

18:00 — 21:00
18:19 RE 5

RE 4365
f

Gransee 18:25 – Oranienburg 18:39 – 
Berlin Gesundbrunnen 19:04 – Berlin Hbf 19:12 – 
Berlin Potsdamer Platz 19:18 – 
Berlin Südkreuz 19:23 Q

2

19:39 RE 5
RE 4364
f

Fürstenberg (Havel) 19:47 – 
Neustrelitz Hbf 19:59 Q Waren (Müritz) 20:28 – 
Güstrow 21:00 – Rostock Hbf 21:23

1

20:19 RE 5
RE 4367
f

Gransee 20:25 – Oranienburg 20:39 – 
Berlin Gesundbrunnen 21:03 – Berlin Hbf 21:10 – 
Berlin Potsdamer Platz 21:16 – 
Berlin Südkreuz 21:21 Q

2

21:39 RE 5
RE 4366
f

Fürstenberg (Havel) 21:47 – 
Neustrelitz Hbf 21:59 Q Waren (Müritz) 22:28 – 
Güstrow 23:00 – Rostock Hbf 23:23

1

22:00 — 23:00
22:19 RE 5

RE 4369
f

Gransee 22:25 – Oranienburg 22:39 – 
Berlin Gesundbrunnen 23:03 – 
Berlin Hbf 23:10 Q
> Fr, Sa weiter nach Berlin Potsdamer Platz 23:17 – 
Berlin Südkreuz 23:22

2

23:38 RE 5
RE 4368
f

Fürstenberg (Havel) 23:46 – 
Neustrelitz Hbf 23:59 Q Waren (Müritz) 0:25 – 
Güstrow 0:58 – Rostock Hbf 1:21

1

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Dannenwalde (Gransee)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


